
Vyjdeš ven před indiány 
a uvědomíš si, že muži 
tvořící jejich doprovod 

jsou jejich otroky. Ve chvíli, kdy 

se k tobě dva z nich začnou výhrůžně 

blížit, se na balvan vedle tebe snese 

majestátní orel. Indiáni nějaký čas 

čekají, než se objeví stařena jedoucí 

v zadní části skupiny. Ta promluví, 

a třebaže nerozumíš tomu, co říká, 

její pokyny jsou jasné. Skupina se 

opět vydává na cestu; její členové tě 

míjejí bez nejmenšího povšimnutí. Stařena se na 

okamžik zastaví a k nohám ti položí jeden z mnoha 

svých náhrdelníků. Indiáni se vzdalují, orel odlétá 

a ty zůstáváš sám, vyvedený z míry…

Indiánský náhrdelník

se k tobě dva z nich začnou výhrůžně 

blížit, se na balvan vedle tebe snese 

majestátní orel. Indiáni nějaký čas 

čekají, než se objeví stařena jedoucí 

v zadní části skupiny. Ta promluví, 

a třebaže nerozumíš tomu, co říká, 

její pokyny jsou jasné. Skupina se 

opět vydává na cestu; její členové tě 

míjejí bez nejmenšího povšimnutí. Stařena se na 

míjejí bez nejmenšího povšimnutí. Stařena se na 

okamžik zastaví a k nohám ti položí jeden z mnoha 

Indiánský náhrdelník

• POKUD JE VIDITELNÁ KARTA 8 , OBRAŤ JI. 
JINAK OBRAŤ 12

16


